
Hajrá
Lahílarúgúkeretünk

Farkas László szül. Báta 1959. 
XI. hó 20. Majzlinger Sándor Ba
ja 1948. VI. hó 9. Bognár Zoltán 
Baja 1963. IV. hó 29. Evanics Zol
tán Hajós 1958. VI. hó 15., Glava- 
tity Marin Hercegszántó 1951. IX. 
27., Janicsák Mátyás Csongrád 
1959. III. hó 12., Keresztes Gyula 
Pécs 1959. I. hó 10., Manyós Gá
bor Budapest 1954. III. hó 5., 
Morvái Tamás Pécs 1957. III. hó 
20.. Kovács László Baja 1954. III. 
hó 7., Pintér László Baja 1960. III. 
hó 21., Prikidánovics Dániel Bá
csalmás. 1955. X. hó 16., Popp 
László Baia. 1955. III. hó 22., Rótt 
Ferenc Görcsönvdoboka, 1950. VII. 
hó 17. Sárközi István Kiskőrös, 
1060. V hó 22.. Szabó László Pécs 
1058. VII. hó 14., Szőcs Lázár Kis- 
doros. 1954. V. hó 30., Takács Zol
tán Baja. 1963. IV. hó 21.. Tumó 
Gvörgv Baia. 1959. I. hó 20.. Gel
lert Tibor Budapest. 1957. V. hó 
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A bajai labdarúgás jelenlegi helysete
A mai „középkorosztály” még 

ma is szívesen eleveníti fel azo
kat a 25 év előtti éveket, amikor 
a Bajai Építőnek az NB II-ben 
szurkolhatott, amikor olyan nevek 
röpködtek a hajrá után, mint Te
két, Poszlacsek, Disztl, Páncsics 
vagy Rápity. Volt lelkesedés, szív, 
kitartás és hálás futball a szurko
lókért.

Félreértés ne essék, ma is van. 
Ma a BSK is az NB II-ben küzd 
a helyezésért az egycsoportos baj
nokságban.

— Rónai Sándor edző hogyan 
latja 28 mérkőzés után a csoport 
eddigi szereplését ?

— Ez idő alatt mondhatom, 
megjártuk a mennyet és a poklot 
is. Nyertünk olyan mérkőzéseket, 
amelyen a papírforma szerint 
esélytelenek voltunk, mint példá
ul Özd, Kecskemét, SZEOL. vagy 
a Ganz-Mávag. Viszont volt olyan 
szomorú sorozat is, mint az őszi, 
ahol egymás után négyszer szen
vedtünk vereséget hazai pályán. 
Mindezt végig drukolva jelenleg 
a 10. helyen állunk, (április 28.) 
Ha ez végeredmény lenne bízvást 
örülhetnénk, de még hátravan jó- 
néhány verejtékes mérkőzésünk.

Az esélyeket latolgatva van re
alitása annak, hogy a kitűzött cél
jainkat — a biztos bentmaradást 
— elérjük. Ehhez azonban szük
ség van a csapat maximális hoz
záállására és nem utolsó sorban 
a hálás közönség további lelkes 
biztatására. Itt ragadom meg az 
alkalmat, hogy ezúton is köszöne
tét mondjak a csapat és a magam 
nevében a BSK szurkoló táborá
nak, amiért valamennyi mérkőzé
sen lelkesítette, sokszor bátorítot
ta kedvenceit és külön köszönöm 
mindazoknak, akik elkísérték a 
csapatot az ország legtávolabbi 
vidékeire is.

Kérjük, hogy a jövőben is lel
kesítsék játékosainkat, hiszen 
köztudott, hogy az orkán szerű 
biztatás sokszor szárnyakat ad 
egy-egy játékosnak.

— Milyenek a kilátások a hát
ralévő mérkőzésekre ?

— Amennyiben a csapategysé- 
get semmi külső hatás nem bom- 
Ias®’a és valamennyi játékos 
egészségesen áll a csapat renflel- 
F“zésére. képesnek tartom a fiú
kat a tőlük várt eredmények elé
résére.

Bízom a játékosok, a vezetés és 

a szurkolók megbonthatat
lan egységében.

Köszönjük a beszélgetést

Szabó Ferenc.
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Hová menjünk 
szurkolni?

Mivel egyre nagyobb az érdek
lődés a vidéken játszott mérkőzé
seink iránt is, kedves szurkolóink 
segítésére sietünk, hpgy program
jukat előre kialakítva elkísérhes
sék kedvenc csapatukat a követ
kező mérkőzésekre:

Május 22-én 18 óra Volán SC — 
BSK Budapest Czabán Samu tér 
május 25-én 18 óra Dorogi AC — 
BSK Dorog június 5-én 18 óra 
Nagybátony — BSK Nagybátony 
június 8-án 18 óra Debreceni Ki
nizsi — BSK Debrecen

Kérjük szurkolóinkat, hogy eze
ken a mérkőzéseken is minél na
gyobb számban jelenjenek meg és 
búzditsák a kedvenc csapatukat.



Megalakult a Baráti Kör Egyesület
Baja sportszerető közönsége ré

gi kívánságának tettünk eleget, 
amikor életre hoztuk a Bajai 
Sport Kör Baráti Kör Egyesüle
tét. Az egyesület célja, hogy meg
teremtse a Bajai Sport Kört ked
velő, annak valamennyi szakosz
tályát és igazolt sportolóinak 
sporttevékenységét segítő és anya
gilag is támogató törzsközönsé
gét. Az egyesület működése során 
szem előtt tartja a snorterkölcs 
érvényesülését, a szabadidő sport
szerű és ésszerű kihasználását. 
Az egyesület feladatai között sze
repel a sportkör szakosztályai 
munkájának támogatása, e támo
gatás szervezeti kereteinek kidol
gozása, annak fejlesztése s nem 
utolsó sorban a tag szervezés. 
További feladatai közé tartozik a 
minőségi versenysportok gyor
sabb ütemű fejlesztésének sokirá- 
nvn támogatása. Ennek során: a 
sportrendezvények látogatottságá
nak növelését segítő sportprona- 
ganda tevékenységben való rész- 
nétel. a rendezvényeken — példa
mutatással is — sportszerű légkör 
kialakításának segítése (ennek ér
dekében az egyesület tagíaiban a 
sportágak iránti hozzáértés fej
lesztése.)

Működésével hozzájárul olvan 
sportot kedvelő, szerető tömegbá
zis kialakításához, amely maga
tartásával, snorteredményeket 
kedvezően befolyásoló hangulat 
megteremtésével kizárja vagy 
mérsékeli a snortszerütlen meg
nyilvánulásokat.

Összefogja és irányítja a ren
dezvényeket látogató közönség 
szurkolóiból alakult ..P” közép- 
tagjait. szélesíti a sportkör színe
iért lelkesedők közösségét, szur
kolótáborát.

Tömegbázisával segíti a sport
kör anvagi bázisának erősödését, 
bevételeiből — pénzügyi költség
vetésével összhangban — célirá
nyosan támogatja a sportkör, il
letve igazolt sportolóit.

Az egyesületi tagok jogai: részt 
vehet az egyesület közgyűlésén, 
tisztségre választható, vé’eményt 
nyilváníthat, javaslatot tehet az 
egyesületet érintő bármely kér
désben. az egyesület felügyeleti 
szervénó] indítványozhatja az 
egyesület jogszabályba vagy alap

szabályba ütköző határozatának 
megsemmisítését.

Részt vehet minden, az egyesü
let által szerzett rendezvényen, 
részesülhet az egyesület által 
nyújtott kedvezményekben.

A tagok kötelességei: az alap
szabály betartása, az egyesületi 
vezető szervek határozatainak 
végrehajtása, a tagsági díj fizető^ 
se, az egyesületi vagyon megóvá
sa, sportszerű és példamutató 
magatartás mind az egyesület 
szervezeti életében, mind a sport
rendezvényeken.

Vásárolja a
Bútoripari Vállalat 

termékeit
FEJLESZTÉSE KAPCSÁN 

RUSZTIKUS TÖLGY ÉS FENYŐ 
LAKÓSZOBÁK, HÁLÓK, NAP
PALIK, BERENDEZÉSÉRE 
SZOLGÁLÓ IGÉNYES BÚTORO
KAT KÉSZÍT.

EZEK A BÚTOROK A VEVŐ 
IGÉNYE SZERINTI ÖSSZETÉ
TELBEN, NATÚR VAGY PÁ
COLT KIVITELBEN, EGÉSZ ÉS 
FÉL SZEKRÉNYELEM BONTÁS
BAN KÉSZÜLNEK — 3 HÓNA
POS ELŐJEGYZÉSRE — A 
MEGRENDELÉS BEÉRKEZÉSÉ
NEK SORRENDJÉBEN MEGVÁ
SÁROLHATÓK. A SZEKRÉNY- 
ELEMEKHEZ STÍLUSÁBAN HA
SONLÓ KÁRPITOZOTT GARNI
TÚRÁK ÉS EGYÉB KIS ÉS KI
EGÉSZÍTŐ BÚTOROK IS REN
DELHETŐK, MELYNEK SZÖ
VETSZÍN VÁLASZTÉKÁT IS 
BIZTOSÍTJA — ELŐJEGYZÉSES

A tagsági díj legkisebb mértéke 
10,-Ft/hó, felső határt az alapsza
bály nem állapít meg.

Az egyesület és a sportkör meg
állapodása alapján az az egyesü
leti tag, aki legalább havi 100,-Ft 
(nyugdíjas, diák, katona havi 
legalább 60,-Ft) tagdíjat fizet, 
olyan bérletet kap, amely feljo
gosítja a sportkör valamennyi 
rendezvényének látogatására.

Kérjük Baja város sportszerető 
közönségét, hogy az egyesület 
működését erkölcsi és anyagi kö
telezettség vállalással támogassa.

Elnökség

RENDSZERBEN — A VÁLLA
LAT.

MINDEN TERMÉKRE ELŐ
JEGYZÉST VESZNEK FEL A 
DOMUS ÁRUHAZAK, A RÁKÓ
CZI U. 65. SZ. ALATTI KELETI 
LAKBERENDEZÉSI ÁRUHÁZ, A 
BÚTORIPARI EGYESÜLÉS III. 
KERÜLET RAKTÁR U-I BOLT
JA, VALAMINT A VÁLLALAT 
BAJA, KÍGYÓ U. 27. SZ. ALAT
TI SAJÁT MINTABOLTJA.
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Sporttájékoztató

Kiadója a Baráti Kör Egyesület 
Szerkeszti a szerkesztő bizottság 
Felelős kiadó a 
Baráti Kör Egyesület 
Elnöke: Jaszenovics Sándor 
Készült 3000 pld-ban



A kosarasok házatáján
Ahogyan Por só István intéző látja

25 évvel ezelőtt 1958. szeptem
ber 21-e emlékezetes nap marad 
a bajai kosárlabda sport életében. 
Ekkor játszotta első NB I-es mér
kőzését a BSK egyik jogelődje: a 
Bajai Bácska Posztó.

A mérkőzést Székesfehérváron 
játszották ahol 64:63-ra kikapott 
Baja. Azóta több ezer mérkőzést 
játszottak a bajaiak sok-sok ra
gyogó sikerrel, néha „felhős ég
bolt” alatt.

1972. óta mint a BSK NB I-es 
csapata vívta nagy érdeklődéssel 
kísért mérkőzéseit.

— Hol tart ma a csapat ?
— Előjáróban hadd mondjam 

el, hogy a kosarasok büszkék arra, 
hogy évtizedek óta saját nevelésű 
ja.ekosaí vannak. Most ott tarta
nak, hogy az idei szezon befeje
ződött, melyből 21 győzelemmel 
és 12 vereséggel távozott a csapat.

Örömmel mondhatom, hogy a 
sok-sok verejték nem volt hiába 
való. Húsz csapat közül a 4. he
lyezést értük el, magunk mögöR 
hagyva olyan neves csapatokat, 
mint a Tungsram SC, a ZTE, a 
Ganz-Mávag, vagy a pécsi VSK. 
Egyben az országban egyedülálló
an 13-szor elnyertük a vidék leg
jobbja címet. Ennek elismerése
ként a Kosárlabda Szövetség kije
lölte a csapatot egy európai ku
pasorozat résztvevőjének, ame’y 
idén augusztusban kezdődik Duna 
-Kupa néven. Itt az osztrák és 
cseszlovák csapatok is indulnak.

— Milyen az utánpótlás ?

— Az NB I-es csapat többsége 
fiatal, de már felcsillannak újabb 
tehetségek is. Úttörőcsapatunk az 
országos döntőbe jutott. A követ
kező bajnoki idény október 1-én 
kezdődik. A bajnokság előtt egy 
héttel lesz a Türr István Kupa 
mérkőzés 8 csapat részvételével, 
(ebből 2 külföldi)

A jövőre vonatkozva örömünk
re és bánatunkra két játékosunk 
bevonult katonának, (Kovács 
László és Hosszú István) s így 
csapatunk két igen jó dobóval 

gyengül. Ezt az idényt nagy erő
feszítések árán kell végig harcol
nunk, előbbre lépéssel nem szá-

Szakosztályaink
A labdarúgáson és kosárlabdán kívül sportkörünk még öt szakosz

tályt működtet: az atlétikát, a birkózást, a cselgáncsot, a kézilabdát és 
az ökölvívást.

Atlétika szakosztályunk jelenleg utánpótlás neveléssel foglalkozik. 
Célunk a szakosztály további fejlesztése, egy felnövő gárda kinevelése, 
hisz nem felejthetjük el, hogy ebből a szakosztályból került ki Janák 
Mária is.

Birkózóink minden évben újabb és újabb tehetségeket vonultatnak 
fel. Több első osztályú versenyzővel rendelkeznek, akik többen meg
járták már a válogatottat is. A birkózó csapat az NB I-ben szerepel.

A cselgáncs sport egy fiatal, feltörekvő sportág Magyarországon, így 
Baján is. Jól szervezett munka eredményeként több első osztályú és 
aranyjelvényes sportolóval rendelkeznek, akik vagy válogatottak már, 
vagy annak kapuján kopogtatnak. A csapat szintén az NB I-ben sze
repel.

Kézilabdázóink a megyei bajnokság középmezőnyében foglalnak he
lyet. Sportolási lehetőséget biztosít a kézilabdát szerető fiataloknak.

Ökölvívó szakosztályunk az egyesülőt alapító szakosztályai közé tar
tozik. A kezdeti lendület után visszaesett a szakosztályban folyó munka, 
de ez sajnos országos jelenség. Reméljük nem sokáig.
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A Bajai Hűtőház
női segédmunkásokat keres

Azonnali belépéssel fizikai 
munkára. A gyárnál jelenleg nagy 
beruházás folyik. 1982. végén a 
jelenlegi termelés a 2.5-szeresére 
bővült. A bővítés kapcsán Európa 
egyik legkorszerűbb, vúagszínvo
nalon álló feldolgozó gyára lesz. 
Ennek megfelelő munkakörülmé
nyek alakulnak ki, a nehéz fizi
kai munka megszűnik.

A belépő női dolgozók munka
köre: zöldség-gyümölcs feldolgo
zás, a lefagyasztott termékek cső- 

molhatunk, de célunk az első 10 
közé kerülés.

Sz. F.

magolása. Keresetük a kollektív 
szerződés és a teljesítményük sze
rint alakul. Az átlagkeresetűk évi 
46-47 ezer forint között. A szezon
ban havi 4.200-4.800,-Ft. Szezon 
után 3.000-3.500,-Ft. A harmadik 
műszakban dolgozók 40 %-os éj
jeli pótlékot, a délutáni műszak
ban dolgozók 20 %-os pótlékot, 
vasárnapi munkában 100 %-os 
pótlékot kapnak.

Várjuk a dolgozók jelentkezé
sét a Hütőház Munkaügyi Osztá
lyán.



75 eres
a bajai labdarúgás

Baja város lakossága városa 
szeretetéről, a városi ügyek iránti 
áldozatkészségéről, közösségi 
munkájáról egész újabbkori tör
ténelme során ismert volt e szép 
közéleti vonásoknak a város éle
tével foglalkozó mindig nagy elis
meréssel adóztak.

J egyzőköny veket 1 apozgatva ezt 
tapasztaljuk a sportéjetben is. 
Egy hosszabb fejlődési folyamat 
eredményeként közel 75 éve, 1908. 
június 4-én alakult meg a BAJAI 
SPORT EGYESÜLET, amely a 
sport minden ágát felöleli. A meg
lévő kerékpár egylet, korcsolyá
zó egylet, tenisz egylet, lövész 
egylet egyesült. Ekkor kezdték 
meg a labdarugó szakosztály szer
vezését.

Az elmúlt 75 év kiemelkedő 
állomásai mellett a gyengébb sze
replés évei váltogatják egymást, 
de sohasem hiányzott a közönség 
érdeklődése, szenvedélyes sport- 
szeretető.

Ma hálásan emlékezünk az ál
dozatkész elődökre, a sportolókra, 
sportvezetőkre, az őket éltető lel
kes közönségre, azzal a jóérzéssel, 
hogy ma egy eredményekben gaz
dag sportélet van a városban, jól 
működnek sportegyesületeink, 
azok szakosztályai. 

deinkhez hasonlóan áldozatkész
séget kérünk.

Mindannyiunknak kívánom, 
hogy szakosztályaink elért ered
ményeit őrizzék meg nagy sport
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A szurkolók
hangja

Igen, a szurkolók hangja, ami 
nélkül nem meccs a meccs. A já
tékosokban feszülő erő, koncent
rálás, a döntő pillanat kiválasz
tása és végül a siker, legtöbb 
esetben a szurkolók lelkesítő 
hangjától függ.

Gondoljunk csak vissza egy-egy 
mérkőzésre, amikor jól irányított 
labdát kap a szélső. Megtámad
ják ! Már a 16-os vonalánál szá
guld a labdával. Egyre jobban ki
alakul a gólhelyzet. A kapu előtt 
már helyezkednek, várják a be
adást. A szélső szorongatott hely

szeretettel, a közönség megbecsü
lésével munkálkodjanak azok 
továbbfejlesztésén.

Jaszcnovics Sándor
BSK Baráti Kör Elnöke

zetben van, s egy becsúszó sze
relés mindent elronthat.

És akkor jön a még nagyobb 
hangorkán, a biztatás, a hajrá ! 
Márcsak egyetlen lépés és ekkor 
az újabb erőt a lelkesítés. Lendül 
a szélső lába, s az utolsó pilla
natban még eléri a labdát, amely 
eles szögben a kapu elé vágódik, 
egy jól irányzott fejes és góool ! ! 
góool ! ! !

Hát igen. S ebben a gólban ben
ne van a 7-8.000 bajai szurkoló 
hangja is. A játékosok nevében 
köszönjük. Ez az igazi összhang.

Ünnepeljük meg ezt a jeles év
fordulót. Az 1983. évi sportrendez
vényeinket ennek jegyében szer
vezzük. Sportolóink küzdőképes
ségét erősítse az elődök megbe
csülése.

Várjuk, hogy sportszerű küz
delmekben öregbítsék a város 
sportjának jóhírét, szerezzenek a 
népes szurkolótábornak sok-sok 
örömet.

Látogassa a 
bajai Új Élet HTSZ. 

Halászcsárdáját
PETÖFI-SZIGET NYITVA: 11.00-24.00 ÓRÁIG. (HÉTFŐ SZÜNNAP)

KITŰNŐ HALÁSZLÉ, ÍZLETES HALÉTELEK.

Sportbarátainktól lelkes, sport
szerű biztatást a sport iránti sze
retet megőrzését és ha lehet elő-

KEDVES VENDÉGEINKET TAMÁS RÓBERT ÉS ZENEKARA SZÓ
RAKOZTATJA. A NYÁRI HÓNAPOKBAN AZ ÚJONNAN MEGNYI
TOTT SÖRKERTÜNKBEN IS VÁRJUK VENDÉGEINKET.



A jubileumi 
rendezvények 
tavaszi főbb 
eseményei

CSELGÁNCS: V. 21-én 10 óra Bácska Kupa serdülő országos ver
seny. Vasvári P. u.

ISKOLAI SPORT: V. 20-án 15 óra Középfokú iskolai sportnap. V. 
27-én 15 óra Általános Iskolai sportnap. Mindkettő a Petőfi-szigeten.

KOSÁRLABDA: V. 27-én 18 óra Bajai SK—Neww York CW. Post 
Szabadka u.

LABDARÚGÁS NB II.: V. 18-án 18 óra Bajai SK—Ózd. V. 29-én 18 
óra Bajai SK—MÁVAG. VI. 12-én 18 óra Bajai SK—Siófok. Valameny- 
nyi mérkőzés a Vasvári P. utcában.

MOTORCSÓNAK: VI. 25-én 26-án Európa-Kupa futam OC-500 cm3. 
Meghívásos nemzetközi verseny. Országos bajnoki futamok a szokásos 
helyen a Dunán.

„OLIMPIAÍ-ÖTPRÓBA” megyei-városi futónap: V. 21-én Petőfi-szi- 
geti rajtokkal. 8 órakor ODK. vezetők 1.500 m nők-férfiak. 8.30-kor 
„Fuss az egészségedért” 1.500 m korhatár nélkül mindenkinek. 9.00 
órakor olimpiai ötpróba férfi 28 km. 9.10 órakor olimpiai ötpróba női 
14 km. 9.30 órakor KISZ alapszervezetek női 2.000 m. 10.00 órakor 
KISZ alapszervezetek férfi 2.000 m.

A résztvevőknek jó versenyzést a nézőknek jó szórakozást kíván a
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Jelenetek a BSK-Olajbányász 
mérkőzésről 0:0



Baja—Olajbányász. Szócsőt nem tudják szerelni

HMSE ■ BSK (0:0) 1:0
Nyilatkozik Bervinkl Mihály a 

BSK. labdarugó szakosztály elnö
ke: Annak ellenére, hogy Baján 
az őszi szezonban magabiztos já
tékkal három :egyre sikerült a 
Hódmezővásárhelyieket megverni 
és figyelve a HMSE hazai szerep
lését (hiszen a HMSE a hazai 
eredmények alapján az NB H.-es 
ranglistát vezeti (egy pont meg
szerzésében bizakadtunk.

A taktikai és hadrend ennek 
megfelelően alakult, mely az 56. 
percig eredményesnek is bizo
nyult. Az addig eltelt időben a 
HMSE lényegesen többet táma
dott, helyzetei is voltak, melyeket 
vagy kihagytak, vagy a remekül 
védő Farkas kapus hárított, a szá
munkra kínálkozó két gólszerzési 

lehetőség közül Szőcs abszolút 
helyzetben a kapus kezébe fejelt 
a félidő befejezése előtti percben.

A kapott gól előtti percekben 
viszont Takács Hegedűst, a haza
iak védőjét szerelve teljesen egye
dül tört kapura, azonban elha
markodva a kapu mellé lőtt !

A vereség ellenére — amely 
Szenti góljával eldöntötte a mér
kőzés sorsát — csapatunk ezen a 
nagyirmú mérkőzésen nem vallott 
szégyent. Az NB H-es bajnokság 
véghajrája következik. A tabellá
ból egyérteműen kiolvasható, 
hogy kb. 12 csapat küzd egyfor
ma eséllyel a bentmaradásért. 
Minden megszerzett pontnak óri
ási értéke van. Számításaink sze
rint a bentmaradáshoz 35-36 pont 
szükséges. (Jelenleg 28 pontunk 

van.)

A bajnokságból még 8 mérkő
zés van hátra, melyek közül né
gyet idehaza játszunk: Tapolcai 
Bauxitbányász május 15-én 17,30 
-kor. Az Özddal május 18-án szer
dán 18 órakor, a Ganz Mávaggal 
május 29-én 18 órakor és Siófok 
gárdája ellen június 12-én 18 óra
kor.

Idegenben szerepelünk a VO
LÁN, Dorog, Nagybátony és a 
Debreceni Kinizsi csapatával. A 
még szükséges pontokat zömmel 
hazai pályán szeretnénk megsze
rezni. Ezzel a csapat tagjai is tisz
tában vannak és ezúton is kérjük 
igen népes, hozzáértő, a csapatá
ért aggódó és lelkesedő szurkoló
gárdánk eddigiekhez hasonló 
sportszerű biztatását.



Ami mögöttünk van és ami előttünk áll
Márton László szakosztályveze

tőségi tag nyilatkozik a volt Ta
polca és Ózd mérkőzésekről és 
ugyanez a két csapat mostani vár
ható lehetőségeiről.

A reális esély egy pont meg
szerzése volt a 11. fordulóban le
zajlott Tapolca — BSK mérkőzés 
előtt. Mint ismeretes 0-1-es félidő 
után 3-1-re kikaptunk. A mérkő
zés úgy indult, hogy az első öt 
percben két nagy helyzetet kiha
gyott az ellenfél. Majzíinger két 
bravúros védése megcsillantotta a 
reményt. Majd mi lendültünk tá
madásba.

Egy szöglet után Szabó Laci ka
pásból hatalmas, védhetetlen gólt 
lőtt a bal felső sarokba. Az e'ső 
félidő 27. percében jött a forduló
pont. Keresztes 15 méteres lövére 
állón találta Dérit — a Bauxit ka
pusát— akit agyrázkódással vit
tek a mentők kórházba. A kapus
ról lepattanó labdát Szőcs mielőtt 
a hálóba fejelte volna Mater a 
balbekkjük hátulról szinte letag
lózta.

Ágoston játékvezető a jogos 11 
-es helyett a reklamáló Szócsőt 
kiállította. A második félidő 65. 
percéig 10 emberrel is remekül 
tartotta magát a csapatodé nem 
is a Bauxit nyomására, hanem a 
játékvezető szándékosnak is ne
vezhető tévedései miatt a sorozat
ban megítélt szabadrúgások közül 
10 percen belül a maga javára 
fordította a mérkőzést a Bauxit
bányász.

Ózd—BSK (0:2) 1:3
Egy nagyszerű sorozat állt mö

göttünk. Nyolc mérkőzés óta ve
retlen volt a csapat és olyan han
gulatban utaztunk Ózdra. hogv ez 
a sorozat az utolsó mérkőzésen 
sem szakadhatott meg. A rossz 
passzban lévő Ózd mindent meg
próbált a mérkőzés eleién, hogv 
a maga javára döntse el a mér
kőzést, de két remek kontra tá
madás után előbb Szabó 18 mé
terről ballal hatalmas gólt lőtt, 
majd Szőcs remek egyéni alakí
tása után Prikidánovics minta
szerű csukafejessel küldte a lab
dát a hálóba.

A második félidő elején szépí
tettek a hazaiak, de egy újabb re

mek kontratámadás után Bognár 
16 méterről szép gólt lőtt.

Mi várható ?'
Bauxitbányász: Égetően szüksé

günk van mindkét pontra, s ezt 
átérzi a csapat is. Vasárnap már 
játszhat a Morgós. két sárga lap 
után viszont nem játszhat Tani- 
csák a HMSE-nél kapott második 
sárga lap miatt. Prikidánovics- 
nak hat hét után rendbe jött a 
sérülése. Bizunk a győzelmünk

ben, s ez már biztató jel lehet a 
még hátralevő mérkőzésekre.

Ózd:

Őszhöz képest sokkal egysége 
sebb csapat benyomását kelti az 
Ózd és bizunk benne.' hogy nehéz 
mérkőzésen legyőzzük s akkor a 
32. fordulóban elérjük azt a tel
jesítményt amit a bajnokság vég
céljául kitűztünk. így nyugodtab- 
ban várhatjuk a végső hajrát.
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Vegye igénybe szolgáltatásainkat
NŐI FODRÁSZAT, KOZMETI

KA, PEDIKŰR. MANIKŰR A 
VÁROS MINDEN PONTJÁN.

KÁRPITOS: HASZNÁLT G*”- 
NITURÁK SZAKSZERŰ JAVÍ
TÁSA, FELÚJÍTÁSA, BAJA 
HATTYÚ U. 1.

CIPŐ GYORSJAVÍTÓ: BAJA, 
BARTÓK B. U. 5. ÉS VARSA U. 
12.

NŐI MÉRETES SZABÓSÁG: 
BAJA, SZABADSÁG U. 25.

VÍZ- GÁZ- FŰTÉSSZERELÉS: 
BAJA, SZABADSÁG U. 25.

SZÁLLÍTÁS, OLAJSZÁLLÍ
TÁS: BAJA, SZABADSÁG U. 25.

Duncmenti Szolgáltatóipari
Szövetkezet


